
Determina II DIPARTIMENTO

Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 32 del 14/06/2018

Pubblicata il 19/06/2018 al n. 348 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Salvaguardia degli equilibri e ricognizione dei programmi: determinazione



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 
 
• Visto il Decreto Legislativo in data 18.8.2000, n. 267 con il quale è stato approvato il Testo 

Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
• Visti, in particolare, gli art. n. 107, comma 3 lett. D),  110,    151,  comma 4 e 183, commi 1 

e 9; 
• Visto l’art. 66 dello Statuto del Comune di Cave approvato con atto del Consiglio Comunale 

n. 11 del 27.3.01, il quale prevede l’adozione di atti di gestione anche con rilevanza esterna 
da parte dei responsabili di settore; 

• Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
56 del 22/12/2015; 

• Visto il Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e Servizi , approvato con deliberazione 
della G.C. n. 154 del 13/07/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 

• Visto il Decreto  del Sindaco n.17 dell’11/07/2014 con il quale è stato nominato il 
Responsabile del Dipartimento Economico Finanziario – Tributi – Demanio e Patrimonio; 

• Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 28/02/2018 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione; 

• CONSIDERATO che entro il 30 luglio si dovrà procedere alla salvaguardia degli equilibri di 
bilancio e ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi; 

• CHE per l’adempimento di cui sopra necessita di procedere alla implementazione del 
software attraverso delle applicazione che rendano efficace la predispozione degli elaborati 
relativi; 

• VISTA l’offerta presentata dalla ditta Gesint srl , con sede in via delle Triremi 45 Roma  PI 
06711271004 sulla fornitura dei  software in parola per  euro 463,20 oltre iva; 

• VISTO che l’importo dell’offerta è al di sotto del limite previsto dal regolamento di 
affidamento dei beni e servizi in economia per le procedure di affidamento diretto; 

• CONSIDERATO altresì che per importi inferiori ad euro  1.000,00 è possibile procedere 
fuori MEPA;  

• VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta suindicata; 
• RITENUTO pertanto possibile procedere a tale affidamento; 
• VISTO l'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 e preso atto che la presente 

determinazione sarà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria; 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Di stabilire che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 

1. Di affidare alla ditta Gesint srl , con sede in via delle Triremi 45 Roma  PI 
06711271004  la fornitura dei software per la salvaguardia degli equilibri e 
ricognizione dei programmi per  euro 463,20  oltre iva per un importo complessivo 
di 565,10; 

2. Di stabilire che l’ obbligazione avrà esigibilità nel 2018; 
3. Di imputare la suddetta spesa sul bilancio di previsione 2018 per euro 318,51 sul 

capitolo 61 e per euro 246,59 sul capitolo 391; 
 

 

IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 



                                                                                                     Dott.ssa Alessandra Galizia 

 
 
 
 



 318,51

Note

Somma stanziata

 2 Articolo di Bilancio

 61 Capitolo

 2018 Anno Capitolo

D0348Codice

 246,59

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 391 Capitolo

 2018 Anno Capitolo

D0348Codice

 35 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 14/06/2018

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 19/06/2018e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 203.



Pag. 1 di 1

Gesint srl
Sede operativa: 34074 - Monfalcone (GO), via Romana, 36
Sede legale: 00121 - Roma, via delle Triremi, 45
tel.0481.798065 - fax 0481.44267
www.gesint.it - posta@gesint.it
C.F. e P.I. 06711271004 - REA Roma 985709

Riferimenti

N. preventivo: 1812709 Cod. cliente: 5848

Autorizzazione

Tipo atto: determina delibera

economo altro

Num. atto: ___________  del _______________

CIG: ______________________________

Cod. UFE: ___________

Consegna:  scarico i software da www.gesint.it

Richiedente
Comune di CAVE
Piazza Garibaldi, 6
00033 CAVE (RM)
P.I. : 01029041009
C.F. :

Articolo Prodotto Acquisto
su MEPA

Ordine
diretto

18M331 Ricognizione sui programmi 2018 * 264,00 224,00

18M332 Salvaguardia degli equilibri di bilancio 2018 * 279,20 239,20

Totale prodotti 543,20 463,20
Iva 22% 119,50 101,90

Prezzi a confronto 662,70 565,10

Di cui: in consegna dal 2017 - -
in consegna dal 2018 (*) 662,70 565,10

Ho deciso di richiedere i prodotti con la seguente modalità:

Perfezionerò l'ordine su MEPA con ODA (cod. GS1812709) al prezzo di ........ 662,70

Richiedo i prodotti fuori Mepa (piattaforma Gesint) al prezzo speciale di ....... 565,10

IL RICHIEDENTE

_____________________________

(firma leggibile)

Qualunque sia la modalità richiesta, timbrare, firmare e inviare per fax al 0481.44267(*)

(*) Gesint srl si riserva il diritto insindacabile di accettare o rifiutare la presente richiesta.

http://www.gesint.it
mailto:mediaform@gesintnet.it

